« *Congregati convocati et coadunati infrascripti domini Canonicj capitulj ecclesie Cathedralis Sancti petri de Faventia in eorum sacristia dicte ecclesie ad sonum campane ut moris est quorum nomina sunt hec videlicet Dominus Baptista baruffaldus prepositus dicte ecclesie Dominus Gratiadeus de Diaternis Dominus Cristoforus de Sivirolis Dominus petrus de fenozolis Dominus Nicholaus manarie Dominus Jacobus dela piazza (sic) Dominus Angelus de salichia Dominus Nicholaus de ronaninis [Dominus charolus capre] Dominus Martinus de scardavis et dominus Nomus de herculanis Absente domino Stephano de liondardis representantes totum eorum capitulum unanimiter et concorditer nemine ipsorum discrepante deliberaverunt quod prout alias in dicto eorum capitulo deliberatum fuit Non laborare circha fabricam Sancti petri nisi in complendo primam partem iam inceptam Et quod Magister Julianus de Florentia qui fuit et est hedificator et magister dicti hedifitij sit et remaneat magister dicte fabrice et hedifitij et quod non laboretur per Magistrum mariottum ultra dictam partem iam inceptam donec dicta pars fuerit finita Et quod dictus Magister mariottus Si volet laborare circha dictam ecclesiam debeat laborare sub dicto Magistro Juliano et secundum quod ipse Magister Julianus duxeat laborandum Et casu quo dictus Magister mariottus velit laborare tam in complendo dictam partem inceptam quam in alia parte incipienda pro satisfaciendo solutionibus sibi*

¹ Arch. Not. di Faenza, Atti del medes., istesso vol., fol. 28 v.

² CALZI, op. cit., pag. 508.

³ Arch. Not. di Faenza, Atti di Gaspare Cattoli, vo'.XV, 1480, fol. 20 r.

⁴ Ivi, Atti del medes., istesso vol., fol. 44 r.